
 آمادگی پالایشگاه گاز ایلام 
برای مقابله با حوادث و بلایای طبیعی

ایلام-راضیه صمیم نیا: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از 
آمادگی و همکاری این شرکت با سایر دستگاه های خدمات رسان برای 

مقابله با حوادث و بلایای طبیعی خبر داد.
در جلسه  ایلام  گاز  پالایش  مدیرعامل شرکت  نوریان،  اله  روح 
مدیرکل مدیریت بحران استان با مدیرعامل و هیات رئیسه پالایشگاه 
گاز ایلام گفت:همه تمهیدات لازم برای به کارگیری تجهیزات و استفاده 
از روش های بازدارنده کاهش صدمات و خسارت های احتمالی حوادث 
طبیعی اندیشیده شده و این مجموعه برای کمک و امداد رسانی آماده 

همکاری می باشد.
 وی بر پیشگیری و آمادگی دستگاه های عضو مدیریت بحران 
استان و شهرستان چوار برای مقابله باهرگونه حوادث طبیعی و بحران 
بحران های  و  حوادث  بحث  در  داشت:  اظهار  و  کرد  تاکید  احتمالی 
احتمالی، این شرکت در راستای مسئولیت های اجتماعی، خود را ملزم 
به همکاری و کمک رسانی به استان و شهرستان های همجوار می داند، 
همانگونه که انتظار پشتیبانی و امداد رسانی از سایر دستگاه ها اجرایی 
استان در شرایط اضطراری و بروز حوادث صنعتی در شرکت های نفتی 

منطقه را دارد.
 وی افزود: این پالایشگاه در مواقع بروز حوادث و بحران ها در 
شهرستان چوار و یا سطح استان با اعلام کمیته بحران استان، در حد 

توان، امکانات و تجهیزات به رفع بحران کمک خواهد نمود

 سلسله کارگاه های »جهاد تبیین« 
در شهرستان های بیجار و قروه برگزار می شود 

دریایی گفت: با حضور شش نفر از اساتید برجسته قرارگاه جهاد 
تبیین از تهران سلسله کارگاه های جهاد تبیین در شهرستان های بیجار 

و قروه برگزار می شود 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  دریایی  اصغر  علی  کردستان، 
کردستان ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور توانمندسازی 
فعالان عرصه فرهنگی و اجتماعی، سلسله کارگاه های جهاد تبیین 
دو روزه در شهرستان های بیجار و قروه با حضور شش نفر از اساتید 

برجسته قرارگاه جهاد تبیین برگزار می شود. 
وی افزود: در فاز اول این سلسله کارگاه های جهاد تبیین این 
دو شهرستان و با حضور بیش از 250 نفر برگزار و در فازهای بعدی 

شهرستان های دیگر استان مدنظر قرار خواهد گرفت.
دبیر شورای فرهنگ عمومی اضافه کرد: جامعه هدف این کارگاه 
ها علاوه بر فعالان عرصه فرهنگی و اجتماعی، افرادی از مساجد شامل 
هیأت های مذهبی، پایگاه های مقاومت و اصناف، بخشی از معلمین و 

کادرآموزشی مدارس سطح این شهرستان های مذکور نیز خواهد بود.
ایشان ضمن اشاره به نیاز جامعه امروز به جهاد تبیین و روشنگری 
در همه زمینه ها تصریح کرد: توانمندسازی افراد خاصی که می خواهند 
مبین باشند است که این افراد در سطح جامعه حضور پیدا خواهند 
کرد و دیگران را نسبت به مبانی انقلاب اسلامی، هجمه های دشمن به 
وسیله رسانه و فضای مجازی آشنا خواهند کرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان در خصوص ضرورت تشکیل این کارگاه در سطح استان 
و راههای موفقیت این روشنگری ها گفت: مهمترین عنصر موفقیت 
برگزاری  هم اندیشی،  حلقه های  تشکیل  گفت وگو،  تبیین،  جهاد  در 
نقاط  دیدن  غفلت ها،  و  اشتباهات  پذیرفتن  آزاداندیشی،  کرسی های 
ضعف و کاستی ها و معرفی درست و واقعی دشمن و شیو ه های او است.

وی درپایان خاطرنشان کرد: شش نفر استاد قرارگاه جهاد تبیین 
حاضر در استان علاوه بر برگزاری کارگاه های جهاد تبیین و تربیت 
افراد برای روشنگری در سطح جامعه، با مقامات بلندپایه استان نیز 

دیدار خواهند داشت.

سی ونهمین آزمون جامع عملی و نظری سال 
تحصیلی جاری در شهرستان سقز برگزار شد 

 163 شرکت  با  کردستان  استان  جامع  آزمون  نهمین  و  سی 
متقاضی در 11رشته در دو حوزه سقز و سنندج برگزار شد 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کردستان، با حضور سامان احمدی معاون امور هنری و سینمایی و 
کارشناس مربوطه سی و نهمین آزمون جامع استان کردستان با شرکت 
163 متقاضی در 11رشته در دو حوزه سقز و سنندج همزمان با 32 

استان کشور در شهرستان سقز برگزار شد.
سی و نهمین آزمون ادواری مهارتی بخش فرهنگ و هنر با حضور 
از  و سنندج  دو حوزه سقز  در  در 11رشته  کننده،  163نفر شرکت 
دوازدهم تا بیست و سوم دی ماه به صورت آنلاین و حضوری و در دو 

بخش نظری و عملی برگزار شد.
وزارت  توسط  که  هنر  و  فرهنگ  حوزه  ادواری  های  آزمون  در 
فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود، علاقه مندان پس از ثبت نام 
و در صورت اخذ نمره قبولی، گواهینامه معتبر دریافت خواهند کرد.
آزمون های مهارتی بخش فرهنگ و هنر شامل آزمون های نظری 
و عملی می باشد که به صورت سراسری و همزمان در 32 استان، به 
منظور فراگیری و ارتقاء سطح آموزش های مهارتی و هنری، همچنین 
ساماندهی و ایجاد بسترهای لازم برای جذب فارغ التحصیلان به بازار 
کار و اشتغال مولد در حوزه فرهنگ و هنر و پرورش روحیه کارآفرینی 
در فارغ التحصیلان آموزش های مهارتی، به صورت جامع و هماهنگ 
در سطح کشور توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود. 

چهارمین گردهمایی سازندگان و طراحان 
منطقه یک برگزار می شود

چهارمین گردهمایی سازندگان و طراحان منطقه یک با رونمایی 
از کمپین شهر و سازنده با هدف طرح و بررسی مشکلات ساخت و ساز 
از دیدگاه سازندگان در سلسله نشست های رو در رو با مدیران شهری 

برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سرفصل های این 
گردهمایی شامل بررسی قانون موسوم به برج باغ، طرح موضوع اخذ 
وجوه مازاد بر مقررات قانونی، بررسی قانون مربوط به فضای سبز و 
اخذ جریمه درختان، بهبود تعامل سازندگان با سازمان نظام مهندسی 

ساختمان و سازمان تامین اجتماعی و ... است.
گفتنی است این گردهمایی 5 و 6 بهمن ماه 1۴01 در مرکز 

همایش های آسمان زعفرانیه برگزار می شود. 

پایش و برداشت هوایی از نواحی منطقه 19
شهردار منطقه 19 از برداشت هوایی اراضی نواحی سه، چهار و 
پنج منطقه به منظور پایش و بررسی املاک واقع در این محدوده خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 19، تورج فرهادی گفت: 
به منظور برداشت دقیق از املاک واقع در محدوده نواحی سه، چهار 
اقدام در دستور کار معاونت معماری و  این  و پنج و اجرای ممیزی 

شهرسازی و اداره های درآمد و املاک این منطقه قرار گرفت.
به گفته این مسئول هدف از ممیزی املاک جمع آوری اطلاعات 
جامع شهری و تهیه بانک توصیفی است تا نهایت بهره وری در ارائه و 

برنامه ریزی برای خدمات شهری را شاهد باشیم.
ضمن اینکه با تهیه بانک اطلاعاتی نه تنها از وضعیت این محدوده 
ها ، بلکه اطلاعات جغرافیایی شهر با استفاده از تهیه نقشه های هوایی 
شهرها و با ترکیب اطلاعات توصیفی می توان با برنامه ریزی و مدیریت 

بهتر از این اطلاعات دقیق و کارآمد استفاده شود.
او ادامه داد: پس از تحلیل آمار مربوطه و برداشت شده از املاکی 
که در فضای سبز یا معبر عمومی واقع شده اند،براساس ضوابط برخورد 
خواهد شد و نسبت به سایر املاک که در موقعیت خود قرار دارند و 
مطابق با کاربری های مجاز هستند هماهنگی های لازم  انجام و و با 

توجه به سایر ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.

اخبار
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ای  رسانه  های  فعالیت  با  بیشتر  آشنایی  منظور  به 
از  اصفهان  شهردار  زاده  قاسم  دکتر  اصفهان،   خبرنگاران 
مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان بازدید و با خبرنگاران و 

دست اندرکاران رسانه ها دیدار و گفتگو نمود.
وی با حضور در دفتر سرپرستی روزنامه اخبار صنعت 
در استان اصفهان و گفتگو با خبر نگار ما، در جریان فعالیت 

های رسانه ای این دفتر قرار گرفت.
شهر دار اصفهان با اظهار خرسندی از حضور در جمع 
خبرنگاران و دست اندرکاران رسانه ها، ابراز امیدواری نمود 
که در جهت حل بعضی از مشکلات خبرنگاران،  مساعدت 

های لازم صورت گیرد.
در محل مجتمع فرهنگی، مطبوعاتی اصفهان، بیش از صد رسانه )سرپرستی روزنامه، هفته نامه. ماهنامه، پایگاه 

خبری و خبرگزاری و... ( فعالیت می کنند.

آموزشی  معاون  زمانی  عالیه  دکتر  ساری-مرآتی: 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران از احراز رتبه ممتاز کشوری 
در  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  مداوم  آموزش  مرکز 
مداوم  آموزش  برنامه های  ارائه دهنده  مراکز  اعتباربخشی 
دانشگاه  های علوم پزشکی کشور از سوی وزارت بهداشت، 
خبر داد .وی یادآور شد ؛ طبق اعلام مدیرکل آموزش مداوم 
جامعه پزشکی وزارت بهداشت، بر اساس اعتبار بخشی انجام 
شده مراکز ارایه دهنده برنامه های آموزش مداوم دانشگاه 
های علوم پزشکی کشور، مرکز آموزش مداوم دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران به عنوان مرکز ممتاز شناخته شده و بر 
این اساس ، اعتباربخشی و تخصیص امتیاز به برنامه های آموزش مداوم به صورت حضوری و وبیناری با ظرفیت300 
نفر به مدت یکسال به دانشگاه علوم پزشکی مازندران تفویض شد.روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، این 

موفقیت چشمگیر را به کلیه دست اندرکاران تبریک عرض می نماید.

 بازدید شهردار اصفهان 
از دفتر سرپرستی روزنامه اخبار صنعت

کسب رتبه ممتاز کشوری توسط مرکز آموزش 
مداوم  دانشگاه علوم پزشکی مازندران

اصفهان – فایزه مرادیان: شرکت گاز استان اصفهان و سپاه صاحب الزمان 
)عج( استان در راستای مسئولیت اجتماعی و نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن و 

بهینه گاز طبیعی، تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل این شرکت در آیین امضای این تفاهم نامه 
همکاری اظهار داشت: بحمدالله سپاه پاسداران از بدو تأسیس همسو با تعهد و 
مسئولیت خطیر خود در صیانت از کیان اسلامی و اقتدار نظام جمهوری اسلامی، 
در عرصه های سازندگی، عمران، آبادانی و توسعه ایران اسلامی حضوری فعال و 
سازنده داشته و این همکاری زمینه ساز تقویت توان در عمل به مسئولیت اجتماعی 
در عرصه های مختلف خواهد بود.وی، با اشاره به اهداف این تفاهم نامه، افزود: 
ارتقای درجه مسئولیت اجتماعی دو طرف و  ارتقای آگاهی عمومی و فرهنگ سازی 

مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی از اهداف کلان این تفاهم نامه است.
فرصت های  ایجاد  به  اهتمام  اصفهان،گفت:  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
همکاری در زمینه بهبود سرمایه های اجتماعی، رشد دانش و آگاهی، حمایت و 
مشارکت اجتماعی، آموزش فرهنگ مصرف صحیح گاز و پیشگیری از آسیب های 

ناشی از مصرف غیر ایمن و غیراستاندارد از مهم ترین محورهای همکاری با سپاه 
صاحب الزمان )عج( استان اصفهان خواهد بود.

عسکری، تصریح کرد: امید است تفاهم نامه امضا شده منشأ همکاری های 

سازنده با نیروهای سپاه صاحب الزمان )عج( استان برای اطلاع رسانی و اشاعه 
آمار  برای کاهش حوادث و  از گاز در جامعه،  بهینه  ایمن و  فرهنگ مصرف 
از مرگ خاموش هم استانی های عزیز و همچنین  اشاعه  ناشی  تلفات جانی 

فرهنگ صرفه جویی و مصرف بهینه انرژی در ادارات و منازل باشد.
وی، با تاکید بر اینکه گاز طبیعی، انرژی استراتژیک و محور توسعه اقتصاد 
استان است، گفت:  در حال حاضر 70 درصد سبد انرژی استان از طریق گاز طبیعی 
تامین می شود و 11۴ شهر و 1516روستا و مکان مزرعه و بیش از 18هزار واحد 
صنعتی و تولیدی معادل بیش از 2میلیون و ۴00هزار واحد مصرف کننده، بهره 
مند از گاز طبیعی هستند.سردار فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان 
اصفهان، نیز در این آیین، ضمن استقبال از توسعه همکاری ها در خدمت رسانی 
صادقانه به هم استانی ها و فعالیت در عرصه فرهنگی و مصرف صحیح گاز طبیعی، 
گفت: این نهاد بر اساس تعهد خود مبنی بر حفظ امنیت ملی و منافع اجتماعی، 
آمادگی دارد با همکاری شرکت گاز در نهادینه کردن فرهنگ مصرف ایمن و بهینه 

نقش مؤثر و اثر بخشی داشته باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : تلاش 
شبانه روزی کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری و 
رانندگان نفتکشهای تحت پیمان در سرمای زیر صفر چند روز گذشته رکورد 

توزیع سوخت را از مرز دو برابر گذراند .
پور مدیر شرکت ملی پخش  ، سبحان رجب  روابط عمومی  به گزارش 
فرآورده های نفتی منطقه ساری عملیات طاقت فرسای کارکنان و رانندگان 
با  در طی 2۴ ساعت گذشته   : کرد  بیان  و  برشمرد  را  پیمان شرکت  تحت 
همکاری صمیمانه تعداد 529 راننده نفتکش جاده پیما با کارکنان عملیاتی و 
ستادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری 1۴ میلیون لیتر 
سوخت مورد نیاز استان از انبار نفت ساری به مقصد پمپ بنزینها و مصرف 

کنندگان  بارگیری شد .
وی افزود : این مقدار سوخت دو برابر توزیع فرآورده در پر ترافیک ترین 

زمان در هر سال از زمان تاسیس انبار نفت ساری تا کنون بوده است .

سبحان رجب پور افزود : حجم بارگیری بی سابقه در طول فعالیت انبار 
نفت ساری با رکورد 1۴ میلیون لیتری بارگیری فرآورده های نفتی طی 2۴ 
به  سرما  و  بوران  در  که  شرکت  بسیجیان  دست  به  مگر  نبود  میسر  ساعت 

صورت شبانه روزی در حال تلاش بودند .
مدیر منطقه ساری ادامه داد : کلیه پرسنل عملیاتی و تانکرهای حمل 
سوخت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در حالت آماده 
باش هستند و هماهنگی های لازم بین این شرکت و مدیریت بحران استان 

وجود دارد و تدارک و تمهیدات لازم اندیشیده شده است .
رانندگان  همراه  به  ساری  منطقه  بسیجیان   : کرد  تاکید  پور  رجب 
بدترین  در  روزی  شبانه  صورت  به  سوخت  حمل  تانکرهای  کش  زحمت 
شرایط آب و هوایی سوخت مورد نیاز مردم را تامین کردند و امسال نیز با 
بروز سرمای شدید و افت فشار و قطع گاز سی ان جی جایگاهها ، کارکنان 
مقدم  صف  در  ساری  منطقه  نفتکش  رانندگان  و  تابعه  نواحی   ، عملیاتی 

سوخت رسانی به مناطق بحران زده بوده و تقدیر از آنها کوچکترین کاری 
است که می شود انجام داد .

اراک- فرناز امیدی: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان مرکزی گفت: مراسم تجلیل از مفاخر فرهنگی و هنری شهرستان خمین 
از ویژه برنامه های هفته فرهنگی »بر آستان آفتاب« در  بیت تاریخی امام خمینی 

)ره( برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان مرکزی مصطفی مرزبان گفت :  همزمان با چهارمین روز از هفته فرهنگی 
شهرستان خمین آئین تجلیل از هنرمندان و مفاخر شهرستان خمین با حضور 
معاون  استان،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر  خمین،  شهرستان  فرماندار 
فرهنگی موسسه تنظیم ونشر آثار حضرت امام )ره( و جمع کثیری از مفاخر و 
هنرمندان شهرستان در حوزه های مختلف در محل بیت قدیمی حضرت امام )ره( 

در خمین برگزار شد.
فرماندار شهرستان خمین در آیین تجلیل از مفاخر هفته فرهنگی »برآستان 
آفتاب  با اشاره به اهمیت هنر اظهار داشت: هنر امانت الهی است که باید در مسیر 

درست مورد استفاده قرار گیرد و باید در جهت تعالی ارزش ها به کار گرفته شود.
حمید کمانکش در ادامه با اشاره به اهمیت هنر از دیدگاه حضرت امام )ره( 
اظهار داشت: تنها هنری مورد قبول قران است که تشکیل دهنده اسلام ناب 

محمدی )ص(، اسلام ائمه هدی و تازیانه خورده تاریخ باشد.
استان مرکزی  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  مدیر کل میراث 
گفت: در هفته فرهنگی بر آستان آفتاب برنامه های شاد و متنوعی همچون 
محصولات  و  آش  جشنواره  آبزیان،  طبخ  جشنواره  و  نمایشگاه ها  برگزاری 
نمایشگاه  صنایع دستی،  نمایشگاه  خمین،  آیینی  و  محلی  غذای  غذایی، 

اسلامی،  پوشاک  عرضه  نمایشگاه  خمین،  میراثی  و  تاریخی  فرهنگی، 
نمایشگاه  )ره(،  خمینی  امام  با  مرتبط  هنری  آثار  و  نقاشی  نمایشگاه 
و  کتاب  نمایشگاه  امام،  شخصی  وسایل  امام)ره(،  یادگار  و  ماندگار  آثار 
کارگاه  مردمی،  نامه های  نمایشگاه  آرشیو،  و  اسناد  نمایشگاه  منشورات، 
کارگاه  خطاطی،  کارگاه  هنری،  طراحی  کارگاه  نوجوان،  و  کودک  ویژه 
عکاسی و کارگاه فیلمسازی و همچنین اکران رایگان فیلم های روز کشور 

برای علاقمندان در حال برگزاری است.
در ادامه مراسم با اهدای لوح سپاس و هدایا از تعدادی از مفاخر و هنرمندان 
شهرستان خمین در حوزه های مختلف از جمله هنرمندان صنایع دستی دارای مهر 
اصالت جهانی،  هنرمندان برجسته نقاشی و خوشنویسی، همچنین پژوهشگران و 

نویسندگان برتر، کار آفرینان برتر، خانواده شهدا و...  تجلیل شد.
هفته فرهنگی بر آستان آفتاب همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه 
زهرا )س( از جمعه 23 دی ماه 1۴01 آغاز شده است و تا 30 دی ماه در شهر 

خمین، خانه پدری و محل ولادت ایشان ادامه داشت.
حضرت امام اول مهر 1281 مصادف با بیستم جمادی الثانی 1320 همزمان با 

ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( پا به عرصه گیتی گذاشت.

شهردار منطقه 13 گفت: همزمان با هفته هوای پاک، ضمن اجرای طرح های 
آموزشی،شهروندان منطقه 13 با موضوعات زیست محیطی و هوای پاک آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 13، محمد هادی علی احمدی 
شهردارمنطقه، فرهنگ سازی و مشارکت عمومی را لازمه هوای پاک  و یکی از اولویت  
های اصلی برنامه هفته هوای پاک شهرداری تهران دانست و افزود : در این راستا، اداره 
محیط زیست و توسعه پایدار منطقه 13، همزمان با فرا رسیدن هفته هوای پاک، مطابق 
دستورالعمل ابلاغی اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران ویژه برنامه 
هایی را  با شعار »تحقق هوای پاک، حقوق عامه، اراده ملی« در محدوده در هفته 

گذشته اجرایی کرد.
او به برپایی ایستگاه آموزش محیط زیست به صورت چهره به چهره در ایستگاه 
مترو امام حسین )ع( در رابطه با موضوع کاهش آلودگی هوا اشاره کرد و افزود : 
کارشناسان محیط زیست ضمن اهدای کیسه پارچه ای ، آموزش هایی را به حدود هزار 

مسافر ایستگاه مذکور ارائه کردند.

 شهردار منطقه در خصوص برگزاری کارگاه های آموزشی با موضوع هفته 
هوای پاک در سرای محلات اظهار داشت : در این کارگاه ها، شهروندان با منابع 
آلاینده و مدیریت در مصرف بهینه انرژی در کنار اثرات آلودگی هوا بر سلامت 
و راه های کاهش خسارت های آلودگی هوا و تشویق به استفاده از حمل و نقل 

عمومی آشنا شدند.
محمد هادی علی احمدی، برگزاری مسابقه نقاشی کودکان 6 تا 12 سال با 
موضوع حفظ و صیانت از هوای پاک را از دیگر برنامه های منطقه به مناسبت هفته 
هوای پاک برشمرد و یادآور شد: از کارکنان منطقه 13 که غالباً از دوچرخه جهت حضور 

در محل کار استفاده می کنند، قدردانی شده است.
شهردار منطقه 13 با بیان اینکه  به منظور آشنایی شهروندان با گیاهانی که می 
توانند در تصفیه هوای خانه و محیط کارموثر باشند کارگاه آموزشی گیاهان تصفیه 
کننده هوا توسط مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز برگزار شد، ادامه داد: 
کارگاه آموزشی گیاهانی از قبیل نخل اریکا، شامادورا، سرخس، پوتوس و پاپیتال به 

عنوان گیاهان موثر در کاهش آلودگی محیط منازل به شهروندان معرفی شده و در 
مورد نحوه نگهداری آنها توضیحاتی ارائه شد.

شرکت گاز و سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان تفاهم نامه همکاری امضا کردند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری :

کارکنان عملیاتی ، نواحی تابعه و رانندگان نفتکشهای منطقه ساری خط مقدم مبارزه با بحران هستند

همزمان با هفته فرهنگی »بر آستان آفتاب«؛

مراسم تجلیل از مفاخر فرهنگی و هنری شهرستان خمین برگزار شد

آشنایی شهروندان منطقه ۱۳ با موضوعات زیست محیطی و هوای پاک

گفت وگوی بدون 
واسطه وزیر کشور با 
زائران حرم حضرت 
معصومه)س( 

وزیر کشور امروز در حرم مطهر کریمه اهل بیت)س( ضمن 
و  صبر  با  زائران،  و  مردم  مختلف  اقشار  با  واسطه  بدون  دیدار 

حوصله به سئوالات و دغدغه های آن ها پاسخ داد.
پایگاه خبری آستان مقدس حضرت معصومه   به گزارش 
سلام الله علیها، احمد وحیدی وزیر کشور امروز پنحشنبه 29 
دی ماه برای دیدار با مراجع عظام تقلید و علما به شهر قم سفر 

کرده است.
این شخصیت پس از دیدار با آیت الله سید محمد سعیدی 
تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها، 
با  واسطه  هیچ  بدون  مطهر  حرم  در  خود  حضور  حاشیه  در 
عموم افراد گفت وگو کرد و به سئوالات و دغدغه های مردم و 

زائران پاسخ داد.

حال  در  های  پروژه  از  ومدیران  معاونین  همراه  به   ۴ منطقه  شهردار 
و  ها  پروژه  معضلات   ، مسایل  جریان  در  نزدیک  از  و  بازدید  منطقه  اجرای 
پیشرفت فیزیکی آنها قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
۴«   علی اصغر کمالی زاده« در حاشیه این بازدید ضمن قدردانی از زحمات 
و تلاش های بی وقفه تمامی همکاران دستورات لازم درخصوص تسریع در 
روند پیشرفت پروژه ها صادر کرد و افزود: مدیریت شهری همواره به پیشرفت 
پروژه ها در همه نقاط می اندیشد و مصمم است که فضای بهتری را برای 
شهروندان ایجاد کند.او افزود : مهمترین اولویت  شهرداری منطقه ۴ جلب 
رضایت شهروندان است و این امر مهم با تکمیل و بهره برداری مطلوب از طرح 

های عمرانی و اجرایی میسر خواهد شد .
بهره  به  سال  پایان  تا  که  هایی  پروژه  به  اشاره  با   ۴ منطقه  شهردار 

برداری می رسند افزود: پروژه های عمرانی یادمان مقبره الشهدا در بوستان 
مجیدیه با پیشرفت فیزیکی 95 درصد، اسکان کارگری نواحی 3و7باپیشرفت 
فیزیکی بیش از85،  اسکان کارگری جعفرپناه درناحیه  8باپیشرفت فیزیکی 
حکیمیه  محله  در  صبا  بوستان  مصنوعی  چمن  زمین  از80درصد،  بیش 
باپیشرفت  پرندگان  باغ  دامپزشکی  ،کلینیک  90درصد  فیزیکی  باپیشرفت 
فیزیکی80درصد ، مخزن آب آبیاری فضای سبز با ظرفیت 1500مترمکعب 

دربوستان صلح ودوستی  تا پایان سال به بهره برداری خواهند رسید.
کمالی زاده خاطرنشان کرد:  نگاه کارشناسی همراه با دقت و سرعت در 
اجرای پروژه ها موجب افزایش اعتماد شهروندان می شود و مجموعه مدیریت 
شهری حرکت به سمت توسعه و اجرای بهتر و پیشرفت روز افزون در سطح 

شهر را سرلوحه اقدامات خود قرار داده است.
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